中國文化大學 公告

發文日期：中華民國 94年 4月 13日

發文字號：校教字第 0940000814號

主旨：公告本校 94 學年度教育學程甄試錄取學生名單。

依據：中國文化大學 94學年度教育學程甄試委員會決議辦理。

公告事項： 本校 94 學年度教育學程甄試成績業經評定，共計錄

取中等學校教育師資類正取生 90名，備取生 30名；

幼稚園教育師資類正取生 45 名，備取生 2 名；茲將

錄取名單榜示如后。

中國文化大學 94 學年度教育學程甄試錄取名單

中等教育師資類

數學

大學部正取生：6名

 應數系 93215037 廖安琪  應數系 92215611 林佳蓁  應數系 93214529楊竣

 應數系 93215029 陳冠禎  應數系 92214118 蘇啟松  應數系 92215041胡珺婷

大學部備取生：3名

 應數系 92214100 林均豪  應數系 93215045 張詩涵  應數系 91215447張薰尹

國文

研究所正取生：4名

 中文碩 93105169 李羽真  中文碩 93105096 吳玫香  中文碩 93105061陳怡妃

 碩專中文 92701027 陳瑩華

研究所備取生：1名

 中文碩 93105037 洪家章

大學部正取生：7名

 文學組 91202523 呂佳潔  文學組 93202300 林于茜  文學組 93203543簡鈺玲

 文藝組 92204775 張惠雯  文學組 92202322 許志彰  文學組 92202101葉禮智

 文學組 91203198 李琇雲

大學部備取生：5名

 文學組 93202563 廖棉儀  文學組 92400213 宋雅筑  文學組 92203523傅美君

 文學組 92400311 詹雅評  文學組 91202132 古儀穎

英語

研究所正取生：1名

 英文碩 93116071 陳彥璁

研究所備取生：未達錄取標準

大學部正取生：3名

 英文系 91210631 劉珮如  英文系 92210414 曾鈺婷  英文系 92210279曾詩文

大學部備取生：未達錄取標準

歷史

研究所正取生：3名

 史學碩 93106301 梁力平  史學碩 93106190 林怡秀  史學碩 93106131劉偉君

研究所備取生：1名

 史學碩 92106285 蔡志豪

大學部正取生：3名

 史學系 92205062 沈孝宇  史學系 92205275 鄭娟容  史學系 92205488黎思岑

大學部備取生：未達錄取標準

地理

研究所正取生：3名

 地理碩 93107048 黃煦雰  地理碩 92107133 洪芝怡  地理碩 93107056黃榮宗

研究所備取生：1名

 地理碩 92107036 李建生

大學部正取生：6名

 地理系 91218021 吳羿輝  地理系 92218377 詹子芸  地理系 92218539沈延玲

 地理系 91218098 林雨燕  地理系 93218028 林以涵  地理系 91218012陳世彬

大學部備取生：4名

 地理系 91218071 李薇凡  地理系 93218338 劉慧娟  地理系 92218075陳立庭

 地理系 93218401 林琬婕

公民

研究所正取生：2名

 政治碩 92109250 徐珮淑  美國碩 93135017 林碧鈴

研究所備取生：1名

 碩專政治 93702124 汪大成

大學部正取生：2名

 勞動系 91229812 鄭名媛  經濟系 91223512 蘇柏瑋

大學部備取生：1名

 勞動系 92229662 邱琡倩

輔導活動

研究所正取生：1名

 碩專兒福 93709056 李麗靜

研究所備取生：未達錄取標準

大學部正取生：4名

 社福系 92230113 劉芷吟  心輔系 92282318 吳欣怡  社福系 92230253羅俐婷

 心輔系 92282253 廖家慧

大學部備取生：未達錄取標準

家政

研究所正取生：2名

 生應碩 93114036 廖翊合  生應碩 92114121 郭玲芳

研究所備取生：4名

 生應碩 93114087 施宛君  碩專生應 93703121 王秋萍  碩專生應 92703151邱秀坊

 生應碩 93114192 黃淑雲

大學部正取生：4名

 生應系 93241062 李淑芳  生應系 92236022 胡玉珍  生應系 93424558邱鈺婷

 生應系 92236529 蕭雅文

大學部備取生：未達錄取標準

體育

研究所正取生：3名

 運教碩 93137141 謝郁君  運教碩 93137338 吳志鴻  運教碩 92137199郭采佩

研究所備取生：未達錄取標準

大學部正取生：9名

 體育系 93287291 黃英豪  體育系 92280528 駱迎笛  體育系 93287151林映汝

 體育系 93286074 周奕男  國術系 93410557 李家杰  體育系 91280281莊哲佳

 體育系 92280781 高霈詠  體育系 91280435 張宗傑  國術系 93410522楊時儒

大學部備取生：3名

 體育系 93286236 莊淑惠  體育系 93286058 李偉榮  體育系 92280650李翊菁

視覺藝術

研究所正取生：3名

 美術碩 93143010 林培懿  美術碩 93143150 林裕唐  美術碩 93143133汪慧怡

研究所備取生：1名

 美術碩 92143156 黃俊菘

大學部正取生：6名

 美術系 92270441 張惠雯  美術系 91270448 陳勇男  美術系 91270081林迪兒

 美術系 92270166 王璽津  美術系 91270596 羅冠雯  美術系 93276389黃怡寧

大學部備取生：1名

 美術系 91270634 趙嘉華

音樂藝術

研究所正取生：3名

 音樂碩 92144098 陳怡潔  音樂碩 93144130 林雅婷  音樂碩 92144144楊淑晴

研究所備取生：1名

 音樂碩 93144024 戴雅惠

大學部正取生：5名

 國樂系 93410140 陳揚真  西樂系 92271022 蔡穎敘  西樂系 93277032紀妃璇

 國樂系 92272096 蔡孟芙  國樂系 93278098 游菀婷

大學部備取生：2名

 西樂系 91271134 陳素嫺  西樂系 92271421 徐懿亭

物理學

大學部正取生：1名

 物理系 91216176 莊逸賢

大學部備取生：未達錄取標準

化學

研究所正取生：1名

 應化碩 93122411 賴致融

研究所備取生：未達錄取標準

大學部正取生：2名

 化學系 93217544 廖英舜  化工系 92238033 唐士賢

大學部備取生：1名

 化學系 92217516 陳曉婷

生物學

研究所正取生：1名

 生科碩 93132051 顏順軫

研究所備取生：未達錄取標準

大學部正取生：1名

 生科系 92221084 李允意

大學部備取生：未達錄取標準

日語科

正取生：4名

 日文碩 93115172 康兆陽  日文系 93407599 陳曉晴  日文系 91206120施怡君

 日文碩 93115041 黃浚哲

備取生：未達錄取標準

幼稚園教育師資類

正取生：45名

 英文系 93211392 張珮怡  史學碩 92106340 李曉培  國術系 92281192林佩宜

 西樂系 92271111 王凱欣  生應系 92236651 林宜瑩  體育系 91280541徐振銘

 國術系 93410531 郭天相  社福系 92230636 謝培君  新聞系 91261074張峻棟

 國術系 93288301 冉茂萍  經濟系 92225454 李昭儀  社福系 92230652李孟芸

 國術系 93288042 王子華  舞蹈系 91275415 吳婉鈴  國術系 93288034曾建溢

 行管系 93236425 郭巧如  體育系 91280061 吳姿樺  美術系 91270642葉筑菀

 生應系 92209084 陳宛婷  國術系 92281541 陳煒強  政治系 93227256邱佩涓

 體育系 91280648 陳德旺  社福系 93234074 李茹億  日文系 91206651薛秀瑩

 社福系 91230110 林逸欣  西樂系 91271398 洪汶均  社福系 92230491范鈺雯

 中山碩 93101139 楊雅淇  中山碩 92101062 賴俊穎  史學系 91205662鄭君傑

 社福系 92230326 莊婷媛  舞蹈系 91275245 許琬裴  生應碩 93114281彭建中

 英文系 92210520 李晨綺  國貿系 93251459 林芫希  英文系 91210313蔡維羚

 體育系 91280095 徐琮凱  社福系 92230415 蕭伊珊  體育系 93286562陳怡卉

 文學組 92202390 楊承蓉  國劇系 92273408 蔡璧嬫  體育系 91280249孫嘉億

 政治系 92222188 吳欣穎  體育系 92280439 郭東晏  體育系 91280486邱奕翔

備取生：2名

 觀光系 92255612 范學誠  哲學系 92201733 潘薇喻

校 長  李 天 任